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Содержание 

Возрастные группы 

Группа раннего 

возраста  

(1,5-3 года) 

Младшая группа 

(3-4 года) 

Средняя группа  

(4-5 лет) 

Старшая групп 

 (5-6 лет) 

Подготовительна

я к школе группа  

(6-7 лет) 

Подготовительная 

к школе группа 

компенсирующей 

направленности  

(6-7 лет) 

Группы 

компенсирующей 

направленности 

(ЗПР)  

разновозрастная 

Количество возрастных 

групп в каждой параллели 

3 2 2 2 1 1 2 

Начало учебного год 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 02.09.2024 

График каникул 30.12.2024-

08.01.2025 

30.12.2024-

08.01.2025 

30.12.2024-

08.01.2025 

30.12.2024-

08.01.2025 

30.12.2024-

08.01.2025 

30.12.2024-

08.01.2025 

30.12.2024-

08.01.2025 

Окончание учебного года  30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 30.05.2025 

Продолжительность учебного 

года, в том числе: 

36 недель 36 недель 36 недель 36 недель 36 недель 36 недель 36 недель 

I полугодие 

 

17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 17 недель 

II полугодие 

 

19 неделя  19 неделя  19 неделя  19 неделя  19 неделя  19 неделя  19 неделя  

Продолжительность учебной 

недели 

5 дней  5 дней  5 дней  5 дней  5 дней  5 дней  5 дней  

Объём недельной 

образовательной нагрузки 

(занятий), в том числе: 

1 час 40 мин. 1 час 40 мин. 1 час 40 мин. 1 час 40 мин. 1 час 40 мин. 1 час 40 мин. 1 час 40 мин. 

В первую половину дня 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 

Во вторую половину дня 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 50 минут 

Праздничные дни 30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 

30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 

30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 

30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 

30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 

30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 

30.12-08.01 

22.02-23.02 

08.03.-09.03 

01.05-04.05 

08.05-11.05 

12.06-15.06 

03.11-04.11 
В дни зимних каникул дети посещают дошкольное учреждение. Непосредственно образовательная деятельность не организуется. Проводятся мероприятия эстетически-оздоровительного цикла 

(музыкальные, спортивные, изобразительного искусства). Организуются спортивные и подвижные игры, спортивные праздники, экскурсии и другие мероприятия.\ 
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